
1 
 

 
 
О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 28 июня 2012 года № 131 «Об 
утверждении административного регламента предоставления 
муниципальной услуги «Предоставление выписки из реестра 

муниципального имущества Сенного сельского поселения  
Темрюкского района» 

 
 
 

  В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 
требования постановления Правительства Российской Федерации от 7 мая 2014 
года № 412 «О внесении изменений в правила организации деятельности 
многофункциональных центров предоставления государственных и 
муниципальных услуг», на основании протеста прокуратуры Темрюкского 
района от 09 июня 2015 года № 7-02/05493, п о с т а н о в л я ю: 

  1. Внести в постановление администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района от 28 июня 2012 года № 131 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 
«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Сенного 
сельского поселения Темрюкского района» следующие изменения: 

 1) раздел II «Стандарт предоставления муниципальной услуги» дополнить 
пунктом 3 следующего содержания:  

 «3. Многофункциональный центр может по запросу заявителя 
обеспечивать выезд работника многофункционального центра к заявителю для 
приема заявлений и документов, необходимых для предоставления 
государственных и муниципальных услуг, а также доставку результатов 
предоставления государственных и муниципальных услуг, в том числе за 
плату.». 

  2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного  сельского 
поселения Темрюкского района. Н.П. Дудко официально обнародовать 
настоящее постановление в установленном порядке и разместить на 
официальном сайте администрации Сенного  сельского поселения 
Темрюкского района в информационно-телекоммуникационной сети общего 
пользования «Интернет». 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

         от ________________                                             № _______________ 
поселок Сенной 



2 
 

         3. Контроль за выполнением постановления «О внесении изменений в 
постановление администрации Сенного сельского поселения Темрюкского 
района от 28 июня 2012 года № 131 «Об утверждении административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление выписки 
из реестра муниципального имущества Сенного сельского поселения 
Темрюкского района»»  возложить на заместителя главы Сенного сельского 
поселения Темрюкского района М.Е. Шлычкова. 

 4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после  
его официального обнародования. 
 
 
 
Глава Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                              С.И. Лулудов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

проекта постановления администрации Сенного сельского поселения 
Темрюкского района  

от____________ №_______  
«О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района от 28 июня 2012 года № 131 «Об утверждении 
административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Предоставление выписки из реестра муниципального имущества Сенного 
сельского поселения Темрюкского района»» 

 
 
Проект подготовлен и внесён: 
Директором  МКУ «Маттехобеспечение Сенное» 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                                  Н.П. Дудко  
 
 
Проект согласован: 
Заместитель главы Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                            М.Е. Шлычков 
 
Начальник отдела архитектуры,  
градостроительства и земельных отношений 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                           С.Г. Дружинин 
 
Начальник общего отдела администрации 
Сенного сельского поселения  
Темрюкского района                                                                                  Н.Н. Усова  

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 


